

TIL MINE VENNER OG FAMILIE:

Eg, mann, med navnet Sigmund: har nå opplevd det jeg før trodde var virkeligheten. Jeg trodde vi levde i et system hvor kvinner og menn fulgte regler og utførte ordre fra sin overordnede.

Det jeg nå har opplevd er at kvinner og menn følger ordre, reglene tenker de ikke så mye på. Det er vel naturlig! Hvor mange av dere har lest og satt dere inn i alle reglene som finnes i systemet som folk følger? De aller fleste følger sjefens ordre, uten å stille spørsmål. Det blir bare bryderi om man stiller spørsmål til ordren, og det kan få konsekvenser om man sier imot.

Her på huset, fengselet, er jeg nå plassert på høyeste sikkerhetsnivå, det er fire rom som deler kjøkken og uteplass, firedoble glassruter med tykke stålglitter utenpå, fire meter høgt piggtrådgjerde og fem meter høg mur bak, over område er det spent opp ståltråder for å hindre fly.

Rundt muren er det kamera og drone jamming utstyr, vi ser kun vaktene. En mann, Sjealan, skriker og banker ofte hardt, på døra står det "plaserad". På min dør står det "varetekt". På Magnus sin dør står det "varetekt". Den siste døra står det

- slutt side 1 av 8

"Avsoning", Brian, han er rolig spiller gitar og synger, nok nok on heavens door, 20 ganger til dagen, vil være for seg selv, eg har sett han en gang, fin og oppegående mann.

Jeg spurte han som var "plaserad" hvor lenge han hadde vært her. Lenge var svaret, uten at han viste noen form for bekymring av den grunn.

Det utleveres medisiner til stort sett alle, det er en psykisk påkjenning og tilbringe tid på en slik måte, jeg er glad jeg har opparbeidet meg nok styrke til å holde ut her, uten slik dop.

Alle brudd på regler som blir gjort her er en lang liste. Det som er regelen er at de må spørre sjefen, kle en naken, og sette han i isolat i to mnd fordi han,? Ja hva hadde han gjort?

Natten til 15.sept sa de "vi har det travelt, det er mye papirarbeid som må gjøres"

Forsøket på rettsak 15 sep. var en vits. Ei dame som var tolk trakk seg fordi ho ikke forstod min dialekt, den neste var covid syk og gjorde lite forsøk på å oversette, Damen som spilte dommer svarte meg på spørsmål om hvilken domstol dette var, "det er en uavhengig domstol", uavhengig domstol som har arbeidere med kontrakt!? Jeg hadde medelte Torben at vi ikke hadde kontrakt, jeg fortalte han før jeg ble bragt inn i rettslokalet at det vil koste han en verdi i sølv, tilsvarende 10 mil DK. om han forsøkte knytte meg til en juridisk person, jeg var en mann som lever.

Det samme sa jeg og til tolken som forsøkte å oversette

- slutt side2 av 8

til alle som var i rommet, at om de forsøkte å knytte meg til en juridisk person, ville de være meg skyldig i sølv tilsvarende 10 mil. DKR.

Rune, fengselssjefen i DK. Spurte hvorfor jeg ikke ville forhandle med staten, han sa det rett ut! De hadde da forsøkt å torturere meg med makt, slag, kledd av meg klærne, låst meg inne på isolat uten vindu, uten mat i ett nytt døgn.

Sjølvsagt er nok dette vanlig for alle som trækker på bremsen i DANMARK, eller er det ikke det?

Hva så, hvorfor rykket de ut og jaget meg?

Hvorfor kjørte de ikke forbi og stoppet meg?

Hadde de ingen grunn til å stoppe meg?

Hvorfor var det en lastebil som kjørte forbi og stoppet meg?

Hvorfor ble ikke lastebilsjåføren avhørt?

I dommen 15.sep. vart det sagt: en lastebil av Polsk opprinnelse kjørte forbi, vi har ikke snakket med sjåføren i etterkant!

Hadde de snakket med han i forkant? Muligens, han stoppet faktisk rett foran meg i tollstasjonen og kjørte videre før jeg var fremme ved tollstasjonen, han stoppet opp og ble liggende bak meg da alle bilene jaget meg, hvorfor skulle en lastebil kjøre forbi meg om jeg råkjørte? Hvorfor skulle en lastebil kjøre sikk sakk på en trefelts motorveg? Hvorfor kunne ikke en blålys bil kjøre forbi og stoppe meg?

- slutt side 3 av 8

Hadde ikke politiet myndighet til å stoppe meg?

Jeg stoppet ved grensevakten like bak lastebilen like etter ilandkjøring fra fergen, jeg viste mitt grønne common law pass, jeg holdt det i hånden, mannen såg nøye på det og sa ok, tok ett skritt tilbake før jeg kjørte videre.

Det var ingen bom eller skilt som sa "privat området", jeg befant meg på offentlig grunn. Hvorfor er en mann så hissig at han stormer ut av bilen med en Leatherman i hånden, for så å knuse glasset mitt? Det er mange spørsmål!

Dersom det hadde vært en forsamling av voksne menn og kvinner, som søkte løsninger, ville starten vært å snakke sammen, sluppet til venner som ønsket å snakke sammen. Hvorfor stjal politiet telefonen til Siv etter hun var sluppet ut av glattcella? Hvorfor var det viktig å storme Teslaen, ta ut mange eiendeler for å legge de på motorveien? Var det noe jeg hadde i Teslaen de stoppet meg for? Eller forsøkte de finne noe de kunne ta meg for? Hvorfor jublet en mann da de fant nøkkelen til Teslaen i lomma mi? De stjal den! Det jeg bar på meg da de tok meg skulle de ha lagret i en pose frem til løslatelsen av meg.

Hvorfor rotet en dame rundt i munnen min med en testpinne i mange minutter? For å prøve å få

- slutt side 4 av 8

utslag på noe? Noe de ikke fikk! Hadde hun lov til det uten mitt samtykke? Var jeg en sjåfør? Hadde jeg fremvist førerkort? NEI!

Hva har politi lov til å stoppe? Et registrert motorredskap med nummerskilt som viser eierskap til et firma.

For eksempel om DANMARK har eierskap på motorredskapet. Da har selvfølgelig politi som er et firma eiet av DANMARK tillatelse til å stoppe og kontrollere alle som er registrert med slike nummerskilt. Disse er registrert i et annet underselskap av DANMARK, I Norge er dette underselskapet "statens vegvesen", dette er firmaer som har sine regler.

De som tar opplæring, lar seg fotografere, og får utstedt et bevis av vegvesenet, dette beviset blir utstedt til den juridiske person som har det samme navnet som meg og deg, men med BLOKK bokstaver. Da kan vedkommende føre et kjøretøy med nummerskilt utstedt av vegvesenet. Det er ikke mannen eller kvinnen som får førerkort men den juridiske person.

Vanskelig?

Alle som har jobbet i et større firma vet at du må ha diverse kursbevis for å kunne utføre forskjellige oppgaver på arbeidsplassen. Firma som er arbeidsgiver kan utføre egen opplæring og utstede opplæringsdokumentasjon, eller de kan bruke ekstern opplærings firma

- slutt side 5 av 8

som utsteder dokumentasjon til arbeidstakerne.

Arbeidstaker er en Juridisk person, mann eller kvinne tar ansvar for den juridiske person. Det er akkurat det samme AS Norge, AS Danmark, AS England etc. gjør. Selskapene har diverse maskiner som arbeidstakeren kan operere, beviset må samsvare med den maskinen.

ER VI PRIVAT, Hjemme på egen grunn eller på offentlig grunn der ingen arbeider med kontrakt via den juridiske person, da trenger vi ikke de bevisene. JO, sier noen. Ja, om du har en kontrakt med et forsikrings SELSKAP, via din juridiske person har du bundet deg til om du vil ha dekning av forsikringen må du ha et bevis.

Ok. kan da et firma med flere ansatte be en ansatt gå hjem til en vilkårlig mann som ikke har tilknytting til selskapet, stoppe vedkommende fra å operere en maskin han eier og bruker, fordi selskapet krever av sine ansatte et bevis for å operere tilsvarende maskin. Mannen eier maskinen og den er ikke registrert i dette firma. Det sier seg selv, ingen selskap kan hindre noen i sin private sfære til å bruke sin eiendom så sant ingen kommer til skade.

- slutt side 6 av 8

Staten DANMARK, NORGE, ansatte menn og kvinner som utfører oppgaver slik at selskapet kan eksistere, uten levende menn og kvinner vil ingen selskap eksistere, det er kun en tenkt fiksjon, en samling av ideer og regler som noen tar ansvar for og handler ut ifra.

Ok. hvorfor har vi problem med slike situasjoner som jeg står og kjemper i nå? Jo det er fordi menn og kvinner velger å ta ansvar for et selskap og utføre handlinger noen andre ber de om å gjøre. Om hver enkelt tar et oppgjør med seg selv, ser om de kan stå for de handlingene de er satt til å gjøre, er handlingene riktige i forhold andre levende menn og kvinner, er de ansvarlige og stopper handlinger som strider mot rettighetene til menn og kvinner? Om så, da slutter alle kriger umiddelbart!

Nei!! Vi må ha lønn! Vi må betale låna våre, vi må ha mat og luksus!

OK. det krever at vi utfører handlinger som dreper, skader, sårer, tar vi fra friheten til andre for å få mat på bordet? Er du og jeg gode menn og kvinner? Vil vi andre godt? Svaret er ja, er det andre som vil godt? Jeg tror det er mange, muligens mesteparten.

- slutt side 7 av 8

Dersom bare noen våger å gjøre det først. Den første sauene som løper utav flokken er den som må stoppes! Resten følger etter. En bonde merker slike sauer og slakter dem ved første anledning!

Løper mange nok sauer ut samtidig og helst til hver sin kant, står bonden igjen uten sauer, alle stakk av!

Alle sauene i flokken skal slaktes til slutt uansett, så hva er utfordringen med å løpe utav flokken og vekk fra bonden egentlig?

Jo, sauene må ha mat om vinteren! Så spør det om DU klarer å brødfø deg, uten at bonden må sperre deg inne i mer enn halve året og stjele dine unger for å slakte dem slik at bonden tjener penger.

Og når DU ikke kan yte noe mer, slakter bonden deg.

Du får jo mjøl og saltstein av bonden, og han godsnakker og klapper deg! Så lojal mot bonden må alle bli, og passe på at alle andre rundt oss følger flokken.

Nå nærmer vi oss det stadiet der bonden ikke har mer mat til sauene om vinteren! Bonden slakter da alle som er udugelige. Bonden har tilført mer enn det han hadde til systemet, han er konkurs. Etter dette er det staten, firmaet Danmark AS, Norge AS, USA osv som er KONK?!

Hele systemet er bygget på gjeld.

- slutt side 8 av 8

